Secretaria Municipal de PLANEJAMENTO E FAZENDA e do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

DE PARAÍBA DO SUL – PREVSUL, originado a partir do Pregão Presencial n.º 004/2025, 

cujo valor ofertado pela instituição financeira vencedora ao Município de Paraíba do Sul foi 

de R$ 2.849.240,00 (dois milhões, oitocentos e quarenta e nove mil, duzentos e quarenta 

reais), com vigência iniciada em 03/07/2025 e encerrando-se em 03/07/2030.